CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI – EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

FRACASSADA: a Câmara Municipal de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ sob o n° 04.889.589/0001-81, neste ato representada por seu presidente Sr.

José Welington da Silva, faz saber que Dispensa Eletrônica nº 07/2025, refere-se a aquisição

de toner para as impressoras do Poder Legislativo de Piumhi-MG foi  considerada fracassada.

Piumhi/MG. Piumhi (MG), 21 de março 2025. José Welington da Silva.